CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP HỌC LẠI
sau thời gian bị đình chỉ học tập
     Kính gửi:
·  Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
·  Trưởng phòng Công tác Chính trị-Học sinh Sinh viên;
· Giám đốc Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực & Hợp tác doanh nghiệp;
· Trưởng khoa ……………………………………………..
Tôi tên là: ……………………………………………

Phái:
Ngày tháng năm sinh: ….../…../……..

Mã số HSSV: …………………
HSSV lớp: …………….

Ngành: …………………………

Bậc :………………..

Khóa học:
Điện thoại: ………………..

Email:…………………….

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..
Học kì …… năm học ……….tôi đã bị đình chỉ học tập vì lý do…………………………….. theo Quyết định số …………………………………………..ngày ………………………….
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu Trưởng cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học theo quy định.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

 ................,ngày...... tháng...... năm 20.....
TRƯỞNG KHOA

CỐ VẤN HỌC TẬP

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NNL & HTDN
PAGE